

# PANNBIFFARE



## INNEHÅLL

Hamburgerbröd 80 S .....	1 st
Ketchup .....	5 g
Stekt lök .....	16 g
Pannbiff .....	1 st
Salt och peppar .....	2 g

## INGREDIENSER

### Hamburgerbröd sesam 80g

VETEMJÖL, vatten, sirap, vegetabilisk olja (rapsolja), jäst, SESAMFRÖ, salt, VETEGLUTEN, emulgeringsmedel (vegetabiliskt E471, E481), mjölbearbetningsmedel (E300), enzym.

### Ketchup

Tomatpuré\* (motsvarar 210 g färska tomater per 100 g ketchup), socker\*, ättika\*, salt, kryddor\* (cayennepeppar, svartpeppar) och naturlig arom (lök och vitlök). \*KRAV-ekologisk ingrediens.

### Maggans Pannbiff

Nöt- och griskött (63 %), potatis, lök, potatismjöl, salt, VETEFIBER (glutenfri), rostat lökpulver och svartpepparextrakt.

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.  
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN	kJ	keal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Per portion	2120 kJ	507 keal	24,89 g	7,90 g	50,87 g	7,44 g	20,46 g	3,89 g
Per 100 gram	930 kJ	222 keal	10,92 g	3,47 g	22,31 g	3,27 g	8,97 g	1,70 g
Kalorifördelning			43,98 %		39,95 %		16,07 %	